Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí MARIA JOSÉ
PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para providenciar obras de Recapeamento em toda
extensão da Rua Luis de Camargo Barros na Vila Cesp

J U S T I F I C A T I V A

A Rua Luis de Camargo Barros está como outras na Vila Cesp, em condições

precárias e é objeto de muita reclamação dos moradores, porque com o asfalto sem

manutenção já há muito tempo com vários buracos. Portanto, dada a informação acima exposta e

tendo em vista o papel do Poder Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança no

trânsito e o bem estar dos cidadãos e cidadãs encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de maio de 2021.

João J.J.

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br